προκήρυξης στην ΕΕ S : 236b354a-b125-412d-9e9d-5d33d290b04d 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015438904 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης για διάστημα δύο (2) ετών ανέρχεται στο ποσό του 

ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ (€1.200.000,00), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό αυτό του 

προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Δικαίωμα Προαίρεσης: 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 3 

Α)  Δικαίωμα Παράτασης: Ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί μονομερώς το δικαίωμα να παρατείνει την ισχύ της 

σύβασης κατά ένα (1) επιπλέον έτος, με αντίστοιχη επαύξηση του φυσικού και οικονομικού